
LOVIISAN SENIORIT RY  20-VUOTISJUHLA 16.4.2024 

Petri Hyvönen/ Avauspuhe 

 

Arvoisat seniorit, kutsuvieraat sekä muu juhlaväki 

Olemme saavuttaneet juuri toiminnassamme 20 vuoden iän.  

Perustamisasiakirja allekirjoitettiin 19.11.2003 Anna Hiltusen 
keittiön pöydän ääressä Loviisassa. ( vanhassa Loviisassa) 

Perustavassa kokouksessa olivat läsnä: Anna Hiltunen, Kullervo 
Helisten, Mirja Rouvala, Anneli Sajalinna, Pertti Sajalinna, Maria 
Elovaara, Jorma Bottas sekä Jarmo Toikka 

Perustamisasiakirjan allekirjoittivat: Anna Hiltunen, Kullervo 
Helisten, Matti Risu, Maria Elovaara, Ritva  Risu, Ritva Aarnio, 
Jarmo Toikka, Eeva Niemistö sekä Mirja Paavola 

Paikalla tänään täällä on viisi perustajajäsentä: Anna Hiltunen, 
Mirja Rouvala, Anneli Sajalinna, Pertti Sajalinna, Jarmo Toikka 

Ilman Teitä ei myöskään olisi meitä. 

Yhdistys merkittiin rekisteriin 17.02.2004. 

Yhdistyksen nimi oli silloin Loviisan Seudun Kansalliset Seniorit ry. 

19.01.2015 nimi muutetiin Loviisan seniorit ry;ksi. 

Yhdistyksellä on ollut tähän mennessä vain neljä puheenjohtajaa: 

 Tässä järjestyksessä Anna Hiltunen ( 4 v ), Vesa Viljanen (4 v ) , 
Tuija-Riitta Lindholm ( 8 v ) sekä allekirjoittanut ( 4. menossa).  

Yhdistyksen toimintaa on vuosien saatossa viety eteenpäin 
erilaisten aktiviteettien kautta ja tänään meillä toimii kahdeksan 
kerhoa ja lounastapaamiset.  



 Retket ja matkat ovat olennainen osa  toimintaa, joka kuukausi on 
tarjolla jotain. 

Kuukausitapaamisemme on kuukauden kolmas tiistai, jossa on 
alustus meitä kiinnostavista ajankohtaisesta aiheesta. 

Jäsenmäärämme on kehittynyt ja kehittyy suotuisasti ja tänään 
meitä on 240 jäsentä. 

Olemme myös tällä hetkellä jäsenmäärältään Loviisan suurin 
eläkeläisyhdistys. Hyvänä kakkosena tulee Lovisanejdens 
Svenska pensionärer rf (n. 225 jäsentä). 

Haluan kiittää kaikkia yhdistyksemme jäseniä kutakin erikseen ja 
kaikkia yhdessä aktiivisesta ja rakentavasta toiminnasta 
yhdistyksemme eteen tehdystä työstä. 

Nyt on juhlan aika:  

NOSTAKAAMME MALJA PARIKYMPPISELLE. 

MATKAMME JATKUU 

 

 

 


